
YAAAY Furniture ApS

CVR-nr.: 43178237

Reventlowsgade 16 st 3
1651 København V

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/01/2026

Nadia Zinck Schrøder
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden YAAY Furniture ApS
Reventlowsgade 16 st 3
1651 København V
e-mailadresse: hej@yaay.dk
CVR-nr.: 43178237
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med at designe, rådgive og bygge specialdesignede indbygningsmøbler på Ikea-kabinetter, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør -14.170 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		720.680	603.156
Lønninger		-714.702	-419.873
Andre omkostninger til social sikring		-9.718	-14.671
Andre personaleomkostninger		-12.074	-352
Resultat af ordinær primær drift		-15.814	168.260
Andre finansielle omkostninger		-1.255	-2.161
Ordinært resultat før skat		-17.069	166.099
Skat af årets resultat		2.899	-37.998
Årets resultat		-14.170	128.101
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-14.170	128.101
I alt		-14.170	128.101

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		19.859	
Varebeholdninger i alt		19.859	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.049	13.061
Tilgodehavende skat		8.899	0
Andre tilgodehavender		263.619	38.860
Tilgodehavender i alt		305.567	51.921
Likvide beholdninger		585.813	373.502
Omsætningsaktiver i alt		911.239	425.423
AKTIVER I ALT		911.239	425.423

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		56.944	40.000
Overført resultat		614.280	220.394
Egenkapital i alt		671.224	260.394
Leverandører af varer og tjenesteydelser		96.823	8.313
Skyldig selskabsskat		0	33.978
Skyldig moms og afgifter		119.702	99.047
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.490	23.691
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		240.015	165.029
Gældsforpligtelser i alt		240.015	165.029
PASSIVER I ALT		911.239	425.423

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

2